

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	10,00	16,80	168,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	155,00	5,60	868,00	
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	3	ton	50,00	7,30	365,00	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	4	ton.k m	900,00	0,35	315,00	
5	Τέλη εισόδου σε μονάδα ανάκτησης ΑΕΚΚ προϊόντων καθαίρεσεων	ΝΑΟΙΚ Ν2.04	ΥΔΡ 6072	5	tn	50,00	6,28	314,00	
6	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m2 και έως 2,00 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.07	ΟΙΚ 2264.1Γ	6	TEM	1,00	33,50	33,50	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>2.063,50</b>	<b>2.063,50</b>
<b>2. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	7	m2	115,50	11,20	1.293,60	
2	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	8	m2	120,50	1,70	204,85	
3	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.30	ΟΙΚ 7735	9	m2	118,50	2,25	266,63	
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	10	m2	135,00	9,00	1.215,00	
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	11	m2	2,00	33,50	67,00	
6	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	12	m2	35,00	12,40	434,00	
7	Πατητή τσιμεντοκονίαμα για εξομάλυνση δαπέδου	ΝΑΟΙΚ Ν71.22	ΟΙΚ 7122	13	m2	3,00	30,00	90,00	
<b>Σύνολο : 2. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>3.571,08</b>	<b>3.571,08</b>
<b>3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ</b>									
1	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.01	ΟΙΚ 6501	14	m2	13,00	145,00	1.885,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>1.885,00</b>	<b>5.634,58</b>

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>1.885,00</b>	<b>5.634,58</b>
2	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	15	m2	13,00	45,00	585,00	
3	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.02	ΟΙΚ 7609.2	16	m2	13,00	45,00	585,00	
4	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΝΑΟΙΚ 65.31	ΟΙΚ 6531	17	m2	15,00	56,00	840,00	
5	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 15 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.07	ΟΙΚ 7810	18	m2	28,00	16,30	456,40	
6	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	19	m2	8,00	175,00	1.400,00	
7	Τετράφυλλες θύρες αλουμινίου τύπου "φυσούνα" με σταθερό φεγγίτη με μηχανική θερμοδιακοπή	ΝΑΟΙΚ Ν65.1	ΟΙΚ 6502	20	τεμ.	1,00	6.500,00	6.500,00	
<b>Σύνολο : 3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ</b>								<b>12.251,40</b>	<b>12.251,40</b>
<b>4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	21	m2	24,00	31,00	744,00	
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πιέσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΝΑΥΔΡ Ν8151.2		22	ΤΕΜ	2,00	235,00	470,00	
3	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΝΑΥΔΡ Ν8178.02.01		23	ΤΕΜ	2,00	35,00	70,00	
4	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων περίπου 46X64 cm πλήρης	ΝΑΥΔΡ Ν8160.3		24	ΤΕΜ	2,00	153,27	306,54	
5	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ΝΑΥΔΡ Ν8168.2		25	ΤΕΜ		65,00		
6	Σαπουνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 30x15 cm με χειρολαβή	ΝΑΥΔΡ Ν8172.1		26	ΤΕΜ		23,81		
7	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος ντουζέρα επίτοιχος - Διαμέτρου 1/2 ins	ΝΑΥΔΡ Ν8141.6.2		27	ΤΕΜ	2,00	95,00	190,00	
<b>Σύνολο : 4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>1.780,54</b>	<b>1.780,54</b>
<b>5. Η/Μ</b>									
1	Πυροσβεστήρ κόνεως τύπου Ρα φορητός γομώσεως 6kg	ΗΛΜ Ν19.1	ΗΛΜ 19	28	ΤΕΜ	2,00	55,00	110,00	
2	Πυροσβεστική φωλιά επίτοιχος ή χωνευτή	ΗΛΜ Ν20.1	ΗΛΜ 20	29	ΤΕΜ	1,00	240,00	240,00	
3	Φωπιστικό ασφαλείας φθορισμού 8 watt επίτοιχο με την ένδειξη "ΕΞΟΔΟΣ"	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.02	ΗΛΜ 20	30	ΤΕΜ	2,00	45,00	90,00	
4	Ηλεκτρολογική Εγκατάσταση	ΑΤΗΕ Ν.8303.3	ΗΛΜ 24	31	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
5	Υδραυλική Εγκατάσταση σε χώρο αποχωρητηρίου	ΑΤΗΕ Ν.8303.2	ΗΛΜ 24	32	ΤΕΜ	1,00	1.000,00	1.000,00	
<b>Σύνολο : 5. Η/Μ</b>								<b>2.440,00</b>	<b>2.440,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>22.106,52</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>22.106,52</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	3.979,17
			<b>Άθροισμα</b>						<b>26.085,69</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	3.912,85
			<b>Άθροισμα</b>						<b>29.998,54</b>
			ΦΠΑ					24,00%	7.199,65
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>37.198,19</b>

ΜΟΛΑΟΙ 30-03-2022  
Οι μελετητές

Πλαγιάνου Μαρία  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ, Msc

ΜΟΛΑΟΙ 30-03-2022  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Σοφία Πατσα  
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων ΠΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής